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Yirminci yüzyılda, diğer bilimler-
de olduğu gibi yerbilimlerinde de
çok önemli gelişmeler olmuş, tüm
alt ve yan dallar farklı uzmanlık
alanları haline gelmiştir. Dünyada ve
ülkemizde her dalda akademik dü-
zeyde yayın yapan dergiler mevcut-
tur. Ancak bu dergilerin, yalnızca
yerbilimci olmayanlar tarafından de-
ğil, doğal olarak farklı disiplinlerdeki
yerbîlimcilerce de anlaşılması gide-
rek zorlaşmaktadır. Böylece, yerbi-
limleri de, diğer bilimler gibi, seçkin-
lerin bildiği ve anladığı bir alan hali-
ne gelmektedir. Oysa, bilim, sözko-
nusu bu gelişmelerle birlikte, özel-
likle ürünleri aracılığıyla bütün in-
sanların yaşamını çok daha fazla et-
kilemeye başlamış, hatta onun ayrıl-
maz bir parçası haline gelmiştir.

İşte bu noktada bilimi popüler
bir dille anlatan yayınlar devreye
girmektedir. Dünyada diğer bilim
alanlarında olduğu gibi yerbilimleri
alanında da birkaç tane popüler
yerbilimleri dergisi varken, ülkemiz-
de böyle bir derginin yayınlandığı
görülmemektedir. Bu nedenle, Je-
oloji Mühendisleri Odası yönetim
kurulu, yerbilimleri konularını ve
yerbilimlerindeki gelişmeleri popü-
ler bir dilde anlatacak bir derginin
yayınlanmasına karar vermiştir.
Böylece, bu dergi bir yandan yerbi-
limciler arasındaki iletişime katkıda
bulunurken, öte yandan yerbilimle-
rinin toplumun diğer kesimlerine ta-
nıtılmasını sağlayacak ve diğer di-
siplinlerle (özellikle insan ve toplum
bilimleri) olan ilişkilerini ortaya koya-
caktır, Bu özellikleri nedeniyle der-
gimizin yalnızca Jeoloji Mühendisle-
rine değil tüm yerbilimcilere, bu bili-
min öğrencilerine ve özellikle tüm
kamuoyuna hitap etmesi planlan-
maktadır. Bu sayede, dergimizin
çok geniş bir abone kitlesi olacağı
iahrnin edilmekte, en azından orta

-H5de, kitap ve dergi satılan bir-
çok merkezden elde edilebilecek bir
düzeye gelebileceği umulmaktadır.
Bu amaçla, iki kişi görev almış ve

bu iki kişi ile birlikte üniversitelerin
jeoloji bölümlerinden öğrencilerin
de yer aldığı 13 kişiden oluşan bir
yayın kurulu oluşturulmuştur. Bu
kurulun üyeleri eşit söz hakkı ile ça-
lışacaklardır.

Yayın kurulu çalışmalarına Ka-
sım-1998'de başlamış, küçük öl-
çekli anket ve araştırmaların da yar-
dımıyla, derginin adının "Mavi Ge-
zegen" olmasına, yılda iki kez çık-
masına ve içeriği konusunda da şu
kararlara varmıştır.

Mavi Gezegen'in her sayısı yer-
bilimlerinin popüler konuları arasın-
dan seçilecek bir dosya konusu ile
başlayacaktır, Dosya konusu yanın-
da, görece teknik bilimsel notlar,
yerbilimlerine katkısı olmuş yerbi-
limcilerin tanıtıldığı biyografiler, yer-
bilimlerinin felsefesi ve tarihi, diğer
gök cisimlerinin jeolojik özellikleri,
yerbilimlerinin turizm ve çevre ile
ilişkilerini anlatan özgün yazılar, çe-
viri ve derlemeler yer alacaktır. Yer-
bilimleri eğitimindeki sorunları, ku-
rum ve dernekleri tanıtan sayfalar
da dergimizde yer bulacaktır. Ayrı-
ca, her sayıda kayaçlar, mineraller
ve fosillerin bilimsel, tarihsel, mito-
lojik ve benzeri özellikleri tanıtıla-
cak, yerbilimlerindeki görsel yön-
temler (örneğin fotoğrafçılık) hak-
kında öğretici bilgiler verilecek, yer™
biiimleriyle ilgili kitap ve dergiler,
önemli bilimsel ve teknolojik geliş-
meler sabit sayfalar olarak yer ala-
caktır. Tüm bu konular renkli resim-
lerle zenginleştirilerek verilecektir.
Okurlarımızdan gelecek katkılara da
dergimiz açık olacaktır,
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